
SMLOUVA O NÁJMU
č.: 235068/1

uzavřená ve smyslu ust. § 2201 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

(dále jen „občanský zákoník")

Smluvní strany:

Lesy České republiky, s.p.,
se sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08 
IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 
zastoupený Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem
na základě pověření zastoupený u, pověřeným zastupováním funkce lesního správce 
LS Litvínov
korespondenční adresa: Lesy ČR, s.p. LS Litvínov, Máchova 1688, 436 01 Litvínov 
bankovní spojení: K
číslo účtu: 8
(dále jen „pronajímatel") na straně jedné

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, organizační složka státu 
se sídlem Lidické nám. čp. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 
IČ: 75151537
jednající plk. , ředitel Krajského ředitelství policie Ústeckého kraje
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen „nájemce") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU O NÁJMU
(dále jen „Smlouva"):

I.
Předmět smlouvy

1. Pronajímatel prohlašuje, že má právo hospodařit k níže uvedenému pozemku, který je ve
vlastnictví České republiky, a to:...................... ......... ............ .

Výměra I Výměra pronajímaného | Katastrálnír~rČíslo
parcely

272/1

Druh
pozemku

lesní pozemek

v nr

9274

Celkem

pozemku v nť- 

124

124

uzenu

Loučná u Lomu

LV

257

Obec

Lom

Uvedený pozemek (dále také „předmětný pozemek" nebo „předmět nájmu") je zapsaný 
v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most.

2. U předmětného pozemku je na základě rozhodnutí MÚ Litvínov č.j.: MELTD 9373/2011 ze dne 
9.3.2011 dle § 3 odst. 3 zákona č. 289/95 Sb. stanoveno, že není pozemkem určeným k plnění 
funkcí lesa. Toto rozhodnutí je nedílnou přílohou č. 1 k této nájemní Smlouvě.

3. Pronajímatel se zavazuje přenechat na základě této Smlouvy nájemci předmět nájmu uvedený 
v odst. 1. tohoto článku o celkové výměře 124 m* 2 3 4 (v geometrickém plánu 622/2002 ze dne 9. 9. 
2002 označenou jako st.p.č. 284) k dočasnému úplatnému užívání.

4. Na předmětném pozemku je umístěn anténní radiorelévový stožár (dále jen „budova") a mobilní 
termobuňka s technologií. Nájemce prohlašuje, že má právo hospodařit s budovou na základě

Stránka I z 6



kolaudačního rozhodnutí stavebního úřadu Ministerstva vnitra - Policie ČR Správy Severočeského 
kraje v Ústí nad Labem č.j. PSV-100-38.1/E-32-97 ze dne 30. prosince 1997. Toto rozhodnutí je 
nedílnou součástí této Smlouvy jako příloha č. 5.

5. Smluvní strany prohlašují, že hranice předmětu nájmu jsou jim spolehlivě známy a nevzbuzují 
jakýchkoli pochybností.

6. Nájemce prohlašuje, že se se stavem předmětu nájmu řádně a dostatečně seznámil a že jej 
shledává ke dni uzavření této Smlouvy způsobilým ke smluvenému účelu nájmu dle této Smlouvy. 
Snímek katastrální mapy s přesným zákřesem předmětu nájmu je nedílnou přílohou č. 3 k této 
Smlouvě.

7. Právo nájmu podle této Smlouvy nezahrnuje zejména právo výkonu myslivosti, rybářské právo 
a právo těžby nerostů.

8. Právo nájmu podle této Smlouvy dále nezakládá nájemci jakákoliv práva k trvalým porostům 
nacházejícím se na předmětu nájmu. Nájemce je povinen zejména upozornit na kalamitu, škodu 
na porostech apod.

9. Nárok na náhrady dle zvláštních právních předpisů, např. v případech, na něž dopadá vyhláška 
Ministerstva zemědělství č. 55/1999 Sb., o způsobu výpočtu výše újmy nebo škody způsobené na 
lesích, náleží pronajímateli.

II.
Účel nájmu

Nájemce se zavazuje předmět nájmu uvedený v článku I. odst. 1. této Smlouvy užívat výlučně 
k nepodnikatelským účelům, a to konkrétně za účelem provozu anténního radioreléového stožáru 
pro potřeby složek integrovaného záchranného systému ve smyslu § 4 zákona č. 239/2000 Sb., 
o integrovaném záchranném systému a o změně některých zákonů.

III.
Nájemní doba

1. Pronajímatel na základě této Smlouvy přenechává nájemci a nájemce od pronajímatele přebírá 
do dočasného úplatného užívání předmět nájmu uvedený v čl. I. odst. 1. této Smlouvy o celkové 
výměře 124 m2, a to na dobu určitou od 1. 1. 2019 do 31. 12. 2023.

2. Tato Smlouva může být prodloužena vzájemnou dohodou smluvních stran za podmínky, že 
nájemce bude řádně plnit veškeré své povinnosti, které mu z této Smlouvy či právních předpisů 
vyplývají.

3. Nájem dle této Smlouvy skončí:
a) uplynutím doby, na níž byl sjednán,
b) písemnou dohodou smluvních stran,
c) písemnou výpovědí s výpovědní dobou učiněnou kteroukoli ze smluvních stran za níže 

uvedených podmínek.
4. Před uplynutím sjednané doby nájmu lze tuto Smlouvu skončit výpovědí ze strany pronajímatele 

z těchto důvodů:
a) nájemce je o více než jeden měsíc v prodlení s placením nájemného, a to i přes písemnou 

výzvu pronajímatele k dodatečné úhradě svého dluhu,
b) nájemce užívá předmět nájmu v rozporu s ustanoveními této Smlouvy i přes písemnou výzvu 

pronajímatele k odstranění závadného stavu s určením přiměřené lhůty ke zjednání nápravy,
c) nájemce přenechal bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele předmět nájmu nebo 

jeho část do podnájmu,
d) nájemce porušil své povinnosti plynoucí z této Smlouvy, a to i přes písemné upozornění 

pronajímatele,
e) nájemce na předmětu nájmu umístil jakékoli stavby bez předchozího písemného souhlasu 

pronajímatele,
f) nájemce ztratil oprávnění k provozování činnosti, pro kterou si předmět nájmu pronajal,
g) předmět nájmu přestal být využitelný pro sjednaný účel nájmu.

Stránka 2 z 6



5. Před uplynutím sjednané doby nájmu lze tuto Smlouvu skončit výpovědí ze strany nájemce 
z těchto dSvodů:
a) nájemce ztratil oprávnění k provozování činnosti, pro kterou si předmět nájmu pronajal,
b) pronajímatel porušil své povinnosti vůči nájemci vyplývající z této Smlouvy, a to i přes 

písemné upozornění nájemce,
c) předmět nájmu přestal být využitelný pro sjednaný účel nájmu,
d) nájemce nebude souhlasit s navýšením nájemného podle čl. IV odst. 5 této Smlouvy,
e) potřeba předmět nájmu nadále užívat zanikla,
f) došlo ke změně vlastníka předmětu nájmu nebo jeho části.

6. Pro výpověď dle odst. 4. a odst. 5. tohoto článku se sjednává tříměsíční výpovědní doba, která 
počíná běžet od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď 
doručena druhé smluvní straně.

7. Ke dni skončení nájmu je nájemce povinen odevzdat pronajímateli předmět nájmu ve stavu 
odpovídajícímu způsobu využití pro účely dle čl. II. odst. 1. této Smlouvy, resp. v takovém stavu, 
v jakém jej převzal s přihlédnutím k obvyklému opotřebení při řádném užívání. Toto ustanovení 
se netýká trvalých porostů, které se na předmětných pozemcích nacházejí. O předání bude 
sepsán písemný protokol opatřený datem a podpisy oprávněných pracovníků pronajímatele a 
nájemce.

8. V případě předčasného skončení nájmu na základě výpovědi dle odst. 4, a odst. 5. tohoto článku 
Smlouvy je pronajímatel povinen nejpozději do 30 kalendářních dnů po skončení výpovědní doby 
dle odst. 6 tohoto článku Smlouvy vrátit nájemci alikvotní výši nájemcem uhrazeného nájemného 
na daný kalendářní rok trvání nájmu, 1j. 1/12 z celkového ročního nájemného, za každý 
kalendářní měsíc daného kalendářního roku nájmu, po který již, na základě předčasného skončení 
nájmu, nájemní vztah mezi smluvními stranami netrvá.

9. Nejpozději do 30-ti dnů po skončení nájmu jsou pronajímatel i nájemce povinni vypořádat 
veškeré závazky z této smlouvy vzniklé.

IV.
Nájemné

1. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli za předmět nájmu nájemné ve výši 136,80 Kč/m2/rok. 
Celkové roční nájemné tak činí 16 963,- Kč (slovy: šestnáct tisíc devět set šedesát tři korun 
českých). Takto ujednané nájemné bylo stanoveno dohodou.

2. Nájemné dle předchozího odstavce tohoto článku je bez daně z přidané hodnoty.
3. Pronajímatel bude nájemné fakturovat lx ročně, a to vždy k 31.3. běžného roku a toto datum je 

zároveň datem uskutečnění zdanitelného plnění. Lhůta splatnosti faktury činí 15 kalendářních dnů 
ode dne jejího vystavení. Dnem úhrady se rozumí den připsání částky ve prospěch účtu banky 
pronajímatele. Úhrada nájemného bude prováděna ve prospěch účtu organizační jednotky 
pronajímatele uvedeného v záhlaví této Smlouvy.

4. Úhrada nájemného za rok 2019 bude fakturována k 30. 6. 2019. Lhůta splatnosti faktury činí 15 
kalendářních dnů ode dne jejího vystavení. Dnem úhrady se rozumí den připsání částky ve 
prospěch účtu pronajímatele.

5. Faktura je řádně vystavena, pokud splňuje veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu podle 
příslušných právních předpisů a další náležitosti dle této Smlouvy, pokud byly smluvními stranami 
dohodnuty. V případě, že faktura nebyla vystavena řádně, je smluvní strana, které je faktura 
určena, oprávněna fakturu vrátit, a to ve lhůtě pěti pracovních dnů od jejího doručení s uvedením 
chybných či chybějících náležitostí. Pokud bude faktura v uvedené lhůtě oprávněně vrácena, je 
smluvní strana, které byla faktura vrácena, povinna řádně vystavit a doručit bezvadnou 
(opravenou či doplněnou) fakturu, a to ve lhůtě pěti pracovních dnů od jejího vrácení. Nová lhůta 
splatnosti počíná běžet ode dne vystavení bezvadné (tj. opravené či doplněné) faktury.

Stránka 3 z 6



6. Nájemné bude na každé další roky valorizováno vždy k 1.1. aktuálního kalendářního roku podle 
skutečně dosažené míry inflace vyjádřené přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen 
za 12 posledních měsíců předcházejícího kalendářního roku zveřejněného Českým statistickým 
úřadem. Nájemné bude automaticky upravováno bez písemného oznámení nájemci. K prvnímu 
zvýšení nájmu o inflaci takto dojde s účinností od 1. 1. 2020.

7. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli nájemné v souladu s touto Smlouvou řádně a včas.

V.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Nájemce je povinen využívat předmět nájmu řádným způsobem a pouze k dohodnutému a 
příslušnými úřady povolenému účelu, užívat jej v souladu s ustanoveními této Smlouvy a 
v záležitostech touto Smlouvou neupravených v souladu s obecně platnými právními předpisy.

2. Nájemce je dále povinen na své náklady řádně udržovat na předmětu nájmu se nacházející 
předměty a zařízení, pokud se jedná o běžné záležitosti spojené s jeho užíváním.

3. Nájemce se zavazuje neprovádět žádné úpravy na předmětu nájmu bez předchozího písemného 
souhlasu pronajímatele.

4. Nájemce je povinen umožnit pronajímateli vstup na předmět nájmu za účelem zjištění jeho stavu 
a kontroly jeho užívání nájemcem v souladu s touto Smlouvou.

5. Nájemce je povinen na předmětu nájmu umožnit pronajímateli výkon činností souvisejících 
s hospodařením v lese dle zák. č. 289/1995 Sb., lesní zákon, ve znění pozdějších předpisů 
a platného lesního hospodářského plánu, nebude-li příslušným rozhodnutím orgánů státní správy 
rozhodnuto jinak. Nájemci se zakazuje jakékoli kácení trvalých porostů bez předchozího 
písemného souhlasu pronajímatele.

6. Nájemce je povinen provádět udržovací práce a starat se o trvalé porosty nacházející se na 
předmětu nájmu. Nájemce je oprávněn zakládat trvalé travní porosty a vysazovat dřeviny na 
předmětu nájmu jen s písemným souhlasem pronajímatele.

7. Nájemce není oprávněn umístit na předmětu nájmu jakékoli stavby bez předchozího písemného 
souhlasu pronajímatele.

8. Pronajímatel je oprávněn kontrolovat, jak nájemce plní povinnosti, které pro něj vyplývají z této 
Smlouvy.

9. Rozhodne-li příslušný orgán státní správy pravomocným rozhodnutím o uložení pokuty 
pronajímateli v souvislosti s porušením zákonných povinností, ke kterým došlo jednáním nebo 
opomenutím nájemce dle této Smlouvy, je nájemce povinen zaplatit pronajímateli částku ve výši 
uložené pokuty včetně případných dalších nákladů pronajímatele s tímto spojených, zejména pak 
nákladů řízení, a to vše do 5 pracovních dnů od doručení písemné výzvy pronajímatele k úhradě.

10. Nájemce není oprávněn přenechat bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele předmět 
nájmu nebo jeho část do podnájmu třetí osobě.

11. Nájemce se zavazuje na vlastní náklady odstranit újmu, která na předmětu nájmu jeho činností 
nebo činností třetích osob vznikne, a to ve lhůtě 30 kalendářních dnů od doručení písemné výzvy 
pronajímatele k odstranění újmy.

12. Nájemce se zavazuje neuskladňovat a nelikvidovat odpady vzniklé jeho činností nebo činností 
třetích osob na předmětu nájmu. Za odvoz odpadu z předmětu nájmu a jeho následnou likvidaci 
odpovídá výlučně nájemce. Odvoz a likvidaci provede nájemce na vlastní náklady do 7 dnů 
od zjištění závadného stavu.

13. Nájemce se zavazuje, že bude svá práva podle této Smlouvy vykonávat pouze tak, aby 
nedocházelo k újmě na okolních lesních porostech na pozemcích, které nejsou součástí předmětu 
nájmu a nebyly dotčeny zájmy ochrany přírody.

14. Nájemce nese plnou odpovědnost za veškerou újmu, která jím prováděnou činností 
nebo porušením jeho povinnosti založené touto Smlouvou či právním předpisem vznikne

Stránka 4 z 6



pronajímateli či třetím osobám, a to i v případě, že by újma vznikla v důsledku činnosti nájemcem 
najatých právnických či fyzických osob v souvislosti s prováděnou činností.

15. Smluvní strany ujednávají, že právo nájmu dle této Smlouvy se nezapíše do veřejného seznamu.
16. Smluvní strany sjednávají pro případ porušení povinností uvedených v článku V. této Smlouvy 

smluvní pokutu ve výši 10 % aktuálního ročního nájemného, za každý jednotlivý případ. 
Stanovením smluvní pokuty není dotčeno právo poškozené strany na náhradu škody a zaplacená 
smluvní pokuta se na náhradu škody nezapočítává. Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů od 
doručení výzvy smluvní straně, která porušila své povinnosti.

VI.
Ostatní ujednání

Nájemce se zavazuje nevydávat stanoviska či vyjádření třetím osobám k dotčení či omezení 
ve využívání předmětu nájmu nebo jeho části.

VII.
Sankční ujednání

Pro případ prodlení s úhradou nájemného se nájemce zavazuje zaplatit pronajímateli smluvní 
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. Právo 
pronajímatele na náhradu škody vzniklé z porušení smluvních povinností nájemce či právo tuto 
Smlouvu vypovědět ve smyslu čl. III. této Smlouvy tím není dotčeno.

VIII.
Criminal compliance doložka

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při 
plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

2. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy 
účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena 
odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení 
proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle 
trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran 
včetně jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.

3. Lesy České republiky, s.p. za tímto účelem vytvořily tzv. Criminal compliance program Lesů České 
republiky, s.p. (viz www.lesycr.cz), (dále jen „CCP LČR"), a v jeho rámci přijaly závazek dodržovat 
zejména Kodex CCP LČR, Protikorupční program LČR a Etický kodex zaměstnanců LČR, a to 
včetně všech příloh, čímž se LČR vymezují proti jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a 
nastavují postupy k prevenci a odhalování takového jednání. Za účelem naplnění tohoto článku, 
tg. za účelem nastavení funkčních a efektivních prevenčních procesů při plnění této smlouvy nebo 
v souvislosti s ním, lze obsah těchto dokumentů poskytnout na žádost druhé smluvní straně, 
která je rovněž může přijmout za své, a to v plném jejich znění.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud není v této Smlouvě ujednáno jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami příslušnými 
obecně platnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem, ve znění pozdějších 
předpisů.

2. V případě změny identifikačních údajů smluvních stran se tyto zavazují vzájemně se o této 
skutečnosti bez zbytečného odkladu písemně informovat.

3. Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Stránka 5 z 6

http://www.lesycr.cz


4. Pro platnost této Smlouvy je v souladu se Statutem LČR, zákonem o státním podniku, zákonem 
o lesích, nutný souhlas Ministerstva zemědělství ČR, které rovněž vykonává jménem státu funkci 
zakladatele pronajímatele (dále jen „Zakladatel") ve smyslu:
a) ustanovení § 17 odst. 2 zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění pozdějších 

předpisů.
5. Zakladatel udělil předchozí souhlas s nakládáním s určeným majetkem ve smyslu ustanovení § 17 

odst. 2 zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů, pod č.j.: 
47675/2017-MZE-13221 ze dne 1. 9. 2017, v odstavci 6.5. Statutu LČR.

6. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom vyhotoveních obdrží každá 
ze smluvních stran.

7. Obě smluvní strany jsou oprávněny a v případech stanovených zákonem i povinny uveřejnit 
Smlouvu a její dodatky včetně metadat v rozsahu a způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Obě smluvní strany jsou s nutností 
uveřejnění Smlouvy a jejích dodatků včetně metadat srozuměny. Tato Smlouva nabývá platnosti 
dnem podpisu oběma smluvními stranami, Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv, 

s tím, že upravuje práva a povinnosti smluvních stran ode dne 1. 1. 2019.
8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto Smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje 

obsah této Smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro 
uzavření této Smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této Smlouvě své 
podpisy.

9. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č.l: rozhodnutí MÚ Litvínov č.j.: MELTD 9373/2011 ze dne 9.3.2011

Příloha č.2: informace o parcele
Příloha č.3: zákres v mapě KN
Příloha č.4: geometrický plán č. 622/2002 ze dne 9. 9. 2002 ověřený 

Příloha č.5: kolaudační rozhodnutí stavebního úřadu Ministerstva vnitra - Policie ČR
Správy Severočeského kraje v Ústí nad Labem č.j. PSV-100-38.l/E-32-97 ze 

dne 30. prosince 1997

»5 -irJ - 7019

V Litvínově, dne, V Ústí nad Labem dne

Pronajímatel:

pověřen zastupováním funkce lesního správce 
LS Litvínov
Lesy České republiky, s.p.

Nájemce:

Stránka 6 z 6



Městský úřad Litvínov
se sídlem Městský úřad Litvínov, nám. Míru 11,43691 Litvínov 
odbor ŽPRR - úsek životního prostředí

llllllllllllllllipillllllll
MELTX003W1HW

Čj,: MELTD 9373/2011

Oprávněná úřední osoba pro vyřízeni: 
Telefon: 
Fax: 
E-mail: 

Datum: 09. března 2011

Odstranění pochybnosti, zda jde o pozemek určený k plnění funkcí lesa

ROZHODNUT!
Žadatel: Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Litvínov, Máchova 1688, 436 06 Litvínov, 
IČO: 42196451

Městský úřad v Litvínově - obce s rozšířenou působností (zákon č. 314/2002 Sb., 
o stanovení obcí s pověřeným obecním úřadem a stanovení obcí s rozšířenou působností), 
jako orgán státní správy lesů, příslušný podle § 48 odst. 1, písm. a) zákona č. 289/1995 Sb., 
o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (lesní zákon), ve znění pozdějších předpisů 
a dle § 10 a 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád

stanoví

podle § 3 odst. 3 lesního zákona, že pozemek v obci Lom, v k.ú. Loučná u Lomu, označený 
v geometrickém plánu pro rozdělení pozemku 6. 295-223/2002, vyhotoveném společností 
GEODÉZIE ČS a.s., Atelier Most a odsouhlasený Katastrálním úřadem v Mostě dne 
11.9.2002 pod č. 738/2002 jako pozemek st.p.č. 284 o výměře 0,0124 ha

není pozemkem určeným k plnění funkcí lesa

Účastník řízení dle § 27 odst 1 zákona c. 500/2004 Sb., správního řádu:

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106, zastoupené 
, generálním ředitelem, na základě podpisového řádu zastoupené 

rlesním^správcem^tesnl-spTávy-tltvrrTOVTiVláchov^H^SST^OO^OB 
Litvínov 6, IČO: 42196451

Odůvodnění:

Lesy České republiky, s.p,, Lesní správa Litvínov předložily dne 4.3.2011 žádost ve věci 
odstranění pochybnosti zda jde o pozemek určený k plnění funkcí lesa.
Jedná se o pozemek při okraji lesního komplexu, na kterém se nachází příhradový stožár 
Loučná, který je v majetku Krajského ředitelství policie Ústeckého kraje. Také údaje v lesním 
hospodářském plánu vypovídají o skutečnosti, že pozemek je veden jako „jiný pozemek" bez



Čj.:MELTD/2011/9373/QŽPRR/GAS/221.12 
povinnosti zalesnění. Z doložených podkladů je zřejmé, že uvedený pozemek dlouhodobě 
neplní funkci lesa. Pozemek je dlouhodobě ovlivněn režimem jiného užívání a právní stav 
předmětného pozemku není v souladu s jeho skute.ěným stavem, v terénu. Pozemek svým 
charakterem a skutečným dnešním využitím odpovídá druhu pozemku zastavěná plocha (13) 
technická vybavenost. S ohledem na Skutečnost, že výše uvedený pozemek funkci lesa 
neplní a vzhledem k využití a poloze ani plnit nemůže, rozhodl místní správní orgán tak, jak 
je uvedeno ve výroku rozhodnutí.

o odvolání:

muto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 81 odst. 1, § 82 a 
kona č. 500/2004 Sb., správní řád odvolání, ve kterém se uvede v jakém rozsahů se 

nutí napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí 
nebo řízení, jež mu předcházelo, ve (hutě 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému 
úřadu Ústeckého kraje, odboru životního prostředí a zemědělství, podáním učiněným u 
Městského úřadu v Litvínově. Odvolání se podává v počtu 2 stejnopisů. Nepodá-li účastník 
potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je na jeho náklady Městský úřad v Litvínově. Odvolání 
jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Doručí se;
účastník řízení:_____________________________ ___________________________
Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Litvínov, Máchova 1688, 436 06 Litvínov 6

Dále obdrží:
Katastrální úřad v Mostě (po nabytí právní moci)

Strana 2 (celkem 2)



Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí Stránka č. 1 z 1

Informace o pozemku

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Česká republika,

Právo hospodařit s majetkem státu Podíl

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové

Způsob ochrany nemovitosti

Název

pozemek určený k plnění funkcí lesa 

chráněná značka geodetického bodu

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Typ

Změna výměr obnovou operátu

i Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj j

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Ústecký krai. Katastrální 
pracoviště Most-?

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 17.12.2018 12:00:00.

© 2004 - 2018 Český úřad zeměměřický a katastrálním, Pod sídlištěm 1800/9. Kobylisy. 18211 Praha &P Verze aplikace: 5.5.3 build 0
Podáni určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na ieiich e-mail adresuj.

https://10.254.0.2/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=E0Pxir66Z39xpzcFAJQDnDShfdxaj... 17.12.2018

https://10.254.0.2/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=E0Pxir66Z39xpzcFAJQDnDShfdxaj




Publikace dat ISKN Tisk - Os :406ms, 124 prvků. Stránka č. 1 z 1

http://sgi-nahlizenidolai.cuzk.cz/marushka/print.aspx 17.12.2018

http://sgi-nahlizenidolai.cuzk.cz/marushka/print.aspx




tfgpiE

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
Označení
pozemku

pare.
číslem

Výměra parcely
Druh

pozemku
Označení
pozemku

pare,
číslem

Výmčra parcely
Druh

pozemku
Nabyvatel

Způe.
určení
výměr

Porovnáni se stavem evidence právních vztahů
DH přechází z pozemku 

označeného v číslo listu 
vlastnictví

YýrnSra dílu
Oznočenl

dnu
Způsob.

• využití
Způsob
využitího rrř ha „2m katastru

nemovitostí
dřfvčjSl 

poz. evidencí ha ní

272/1 91 24
'Jind pí

272/1 90 00 -Mr 0

st. 284 1 24 i 2 272/1 257 ? 24

91 24 91 24

Identifikai e dle PK:

272 př. 3 r 24

Nabyvatelé : 1 -
Pozn: Tento GP nahrazuje GP 154-18-94 v plném rozsahu.

a 02. 2011

Ověfuje se, že tato kopie souhlasí 
s geometrickým plánem

Dělit nebo scelovot pozemky lze jen na zdkladě Územního rozhodnutí, pokud podmínky pro ně nejsou stanoveny jiným rozhodnutím nebo opatřením.

GEOMETRICKÝ PLÁN
pro vyznačení budovy

Zhotovil: GEODÉZIE- ČS a.s.
Ateliér Most, Partyzánská 1923
434 28 Most
Číslo plánu: 295-223/2002
Okres: Most

Obec: Lam
Kat. území: Loučná u Lomu
Mapový list: ZS V-8-3

Kód způsobu určení výmír; 2-ze souřadnic v S-JTSK •

1-jiným číselným způsobem, O-graflcky

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům. Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.

Jm\Geometrický plán ovfifíl úřední oprávněný 2emčmSřícký Inženýr:

Ing. Jan Votruběc

Souhlas katastrálního úřadu potvrdil:

Ing. Ivana Řeháková
Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost seznámit 
se v {sránu ® průběhem navrhovaných nových hranic, které byly 
označeny předepsaným způsobem:

zdmi, plotem

D„... 9 -09- 2002 Pno . 2 3 f
Úřední oprávněný 2emímfifický Inženýr odpovlíá za odbornou

úrovefl geometrického plánu, za dosažení předepsané přesnosti 
azqBpřávnostjaáplnoB^iáleyiostípodle^rávnfet^jpředgísů^^

Jeden prvopls geometrického plánu a pmdepsané 

přílohy jsou uloženy u katastrálního úřadu.



■0*

272/1

SEZNAM SOUŘADNIC
souřadnicový systém S-JTSK
5.bodu Y X pozn.
046001540007
046001540010
046001540012
046001540014
046001540016
046001540018
046001540019
046001540025

787559.82
787549.21 
787551.00
787547.21 
787546.16 

•787545.42 
787542.81 
787556.36

976863.91
976865.77
976862.03
976860.24
976857.76
976864.07
976865.51
976871.34

plot ■ 
roh budovy 
roh budovy 
roh budovy 
plot
roh budovy
plot
plot



U"'PÍ4
//9

v MINISTERSTVO VNITRA 
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY

401 79 Ústí nad Labem 2, paét, schránka 179
C,, j „ s P8V-100.38 „ 1/E--32-9?” Dne í: 30, prcmince I

SttWii
Ministerstvo vnitra 
ilizemní pracoviš tě
Policie České republiky
8práv a ,8e v&roCes k ého k r*j e 
e k o n o m i e ký o ti b o r

Věc s -■'Anténní' steoáár :RRTF': : Severní; Cechy I I .•* Loučná" ,ná 
r« P„ Č„ 272-, 595V 254, 205/1, 258 v k„ů.„ Lou.čná
u Lomu,okres Mast dod&t&čn# títív-oí mtl Mw/fay
á,21 ytsjmt,^!LMÍIvMi;£    • ___ ■ ■ ■ ,' . . ■,■..

R o z. h o d n b t í

.Stavební dfad ^linisterfeitva vnitra (IR - Policie ČR 
Správy Heverateského kra je tlsShí nad Labem ,.pPí sluSný padle 
S 121 adsit,, 5'L p.is.m„, b/., zákona i, 50/1276. -Sb, ve znání 
pozdě jéíc:h předpisů:, vydává;, padle. 41 80 odst., i. písm„ b/
zákona, ů„ 50/1976 Sb„ ve znání pozdějších předpisů 
investorovi MV líR Policii GR Správ# Severočeského kraje 
Ústí nad Mfeéjií

d o d a-i:.©■ Č n é.. « o v, o i ■.& n í
stavby radioreléové stanice ."RRŤF Severu i Čechy 11,4 iliStavbá, 
lokalita kouřná", umístěné ná Pozemku . pard OL, Č» 272:y 597,
2S4-, 29.5'/;l;i- 258 v k,d„ Lbuřná u Lomu:,okres Mdstv

lOYestor stavby n FMV F9ra.ha, F8/90, .130 78 Praha 3;
Stavební ks: KS:; SNE' Ústí nad. Labem.
Benarální zpracovatel JPii 8HR iBábské Projekty Teplii::©; 
Penerální típdávátel stavbys 8HR Rábsk# dtávbyy k.p, Most 
Bodavý telem técbnolbgie;s: FMV Praha,,

Vypracováni j ednostupňovébci , pro jekty přédaliáaeí PU , 
vy pracovaný Miditáfním Podni kem sPOid. Praha . a deoíoflidký 
průzkum, zpracovaný dvp,:; Stavební geologie Prydá,

, Územní rasboídriutí, vydáno odborem výstavby a iizemniho
plédování [JNV v1 Moste pod č„ j ,, GVÚP 205 5 / B 5..32 B ••-:!./ S a /11 a§ se
dne 2» :l.0„ 1983,,

Řízením; bylo zjištěno, ,že stavba byla. provedeha, Podlé 
schválené clokýmehtace, krčíme Předem1 Pro jednaných zmén 
á od e by 1 ek, že užíváním stavby nebudou obraženy ani dotčeny

1



oprávněné zájmy fyzických a iv^áVn jekýdb osob a z® Jména 
nedojde ke. zhořčeni. životnilio prostředí ani. k ahroženi zdravi 
a bezpečnosti lidi,,. ■ ■ ,

klá základě vý|llisdku v(<rííiitnihd šetření spojeného d Ústním 
.jednáním, konaného dne 22, července .1.997 a: kiaclněho výsledku 
tíženi cl dodatečné • povol ení. Stavby, ;

>• • . .. / , 7*uď<if.Ioje ;.0ůúůasné
Stáyéidh i ,1 Úřad: PóIti;;tě l«é<3:kě '-repúbliky Správy Seveidzčéskěho 
kraje v listí . hatí Lábeni; podle II odstu 1 zákona Č» SO/1976
Sb„,7vp znění jmtddjČ:d::h hčé(::lpj.í=i|'l

p o y';o..-l e n • í-> 7yk.-. . u iú í . v á; n i ,7

Í^:!^v:J;^-..-C)J,aSíSi.laAiL.djtaní • , y

'•■ BO 7 ..'základový blok
SO S ~ mobi ln í termos ta t ický kenis jhěr'

. 30 9 -• silnoproudý kabel '.7
00 LO Ol1* I jo/dnvá i iv>ln ' *

," ;BCi :l. i... uzemněni v
BO ISí" opi oceň:(, ‘

Podrtíbhosti: vjtFD,. ■ v
Tétíhndiotíičká čás/t , Je ;;:Přědiněteml.samos:tatně stavby ,

'Povolení k užívání se uděluje; (ití iiábytí iprávhí moči tolitíto 
:rog bodnutí,; ■ —

Povoleni se yydává KA; .podmínek, že uživatel stavby bude 
'•dbát:; Ustanovenížákená .č> 2ii/19feéy 73b, ve zněn í \pozdě.jíííoh 
předpisu a; , .vyhláškyč> i 1337197(9. ■ .lib", - Vol Zděni- po:|c;iě.:ÍMoh 
Pčecipisd, kterou set; provádí'1 Otávfébhi žákbn 1 a báje pak 
pčiVIlwčhýdh ustanovení a naří zení kiiriistirstva. vnitra CR a MV 
6b' -- Uže.rnniho pracoviště policie' fcíl Správy SevéroČesíkéhO
kraje v Ústí nad Labem., j 7: /.

; Ppo :uŽíván í stavby. irkanévl,'. gitávební yUčad Policie. ĎR Správy 
Syčii ykraje v ;Ústi;nad - Labem 7:pod;té: ; i tiž • OdBt»: 2 aákbná č» 
.30719^0 8Í3>, •* #' jOHo: ; prováděcíčki pčedpistí,' ve Zhěhí: pozdějších

............

17 Stavba bude užívána k UčelUnu■■ ".kb Ivtěrtm by i a určena 
šChyálehým . pro:jektem„: Žměna; v ,utívání .jakékoliv zásahy do 
konstrukc í pod léhá j i 'schválení stavebním ú.hadem,

27 užtvatel. vajSati fádnévudržováhí 'stavby „

. 3/ Uživatel dálo .za jisti: řádbé a bravidelpě provádění; 
.revizi elěktriokého' zařízení: . a • hromosvodů v ' souladu 
;s liiAthými barmaoj a předpisy,,.:: “

4/ Ueškerá ělektróihstáláde a • hr-oitidsvodv musí trvalo 
od ptíví;d;at7 platň Vin normám a předpisUm,, Zásahy do to ti o t:.o 
tařMěhí smí- Provádět ..jen oprávněná osoba &■ .příslušnou 
kvalijikadi;. ... ■.■ .

3/ Stavba bude trvalo: enaiřena béžpéčhostními štítky 
v souládu s plaintifú normami, a předpisy,,

A/ Uživatel clálě zábftpeči @;tavbu z; hlediska bezpečnosti 
práce, technických' dařízěni; a stavebních kpiiMtruHcii



t^yt^.čhíihu-' 4'tt- ;'‘lion:e^ d.é-'..foutíě’.4iwaa jfcorem -vřédltáš&Pí 
:" Klok 1 áď p má jetkoi9';áyh,í.m, vypořádání Částí Pozemku- p,, <:!L 'S9.74.
* / 272-, 23S;/,1 a; ,258 -Výře- y.V-éči^jTjlhtí i -j£:Št&#třU> ha. kterých Je

umis tána :y,lasth i. sta:vha,.h:lTfí;' Titánič©;. a; i^iiezdoýá kdmdiiTb^rei.

: ■•. 8,7 V; -sOuladu ' rhmbi0dpi.íií;'p Umístění;
stavby;, zpjéfená a, • tídélnvfrikcm • čit?:•%•)•.•''fco-b,alt'o.. : rdi;hrdnutí h.wďé. 
pří jezdová I' Dirtmi Lkn< o uČ.»J ovou I- omuni kat ( a rrtul.fiiH' -V& 
správě . •• RRTPVv . ' stánice, • -f‘

9/ Investor p řed 1 o Ž í -v/ term inu clu, kance 06/1978 
geometrický, Plán skutečného provedení srtavebníjnťp objektu S.C) 
1 o /oť l jcv.tL ,komunikace/,: včetně ...soulvlasu,. , wáv©B.ljdíný.ch 
vlastníků dotčených pozemků k povolení trvalého přístupu 
k předmětné stavběi-r-ř ■ < v->'7,:

10/ V Lm mírni f In U4/IV9H předl oř ť mvosloi tlol i«vl
o naměření stavebního' .obbekíTu- >SQk '09 :7stiIntihřdwďi kabát/ 
a, o dodržení Podmínky rč,,,, ,8.br shora;'' ďttoyáného Územního 
rftšhodnu.bí •- respektování zábranného. pásma vodovodnítio řadu,, 
loto 2 uměření bude předáno '>'0 shodném leumťrm 1-řVI 
Tenl ice;!., Kávotl ÚPS t,. Dělnická."í4;, 434 -:'ý'2:- IjPsii Severočeské; 
\ odáron->1, <'4, er oJ ač nos! ’ leuJne, I ř í I! uv«-1 J> I 61.3*9 4Tb 
‘loplire, UČÍ a„o Děčín, 9'vud laguny, Unvobod L 1- o I 0 "k’o, . 4W; 
91 Louny a Městu Lom,v ^ast* ;MÚ - Lom ;, ■ ■•■• ;-qdb„. správy., má 4 erb KU' 
obce;,, , ' ..... „■ a,-,..,.;:./'", ..■ : ; V 4'./. ‘

, 14/4Ne,;jpdadě,M4:;;dtoik9h9dh947i19,9B-i;‘ bude doložen doklad ■ m
dodržení podmínky c.iiaVauábe ,iÍ!n:emd;í:hb/i"'.b2:hodhtftí: č,/ 14)4

. Uper a l i' n j správci-1 objektu se-namí a límln loJaudařuím 
rozhodnut i m4 'ZÍS.typ tele Iptavbyl -a; ztííJpby ídá tra - .plnění výše

uveďenýc h podm íneI-:.,. 4 "y'/' ■ 6/ ■';.r:4 4-'.-4’'■■ ' ý4\'"::;',
. . " .-'.Í4y::, v : '"Lc v ' • 4 /

4 - , ■ 4\ ;"4j4£)’ ■■ti 4 ;y4t::)4d: uivíl -d 4:.;;, ; ., .. .4.

blavbiJ pi nvodeun,, /<\bájenf ' (Jol unto.ní dle iaV'dlutun>'(Ji 
del Lulťi na od '.L719B0 do 12/1990 bnj řádného *,luvolni/1m 
p()vul(>ní» bla/ibní ťiř ul Icdicjt' (h ! pi ás v It voru' 1 nl >-'li!) li ut 
v Úd I n.vJ I nbnm " «r\ | > A j 1 I na rál ladě .ujMdif o léln <J,nbO 
řfriní ptidlo h BU odt,L. J píliíu I)/ r<'4oiia t, dn/IV/O f h, vs» 
uiění po.vlé.iš f 1 h předpisů dur' J 4, dubna l?’V2» Na .'áHudč 
pro jednán i1 y,ý.'zva-i t:v®ta9ébi:tíik.@;/ lt v/.přéd<l ožen í ■ únlrvé .žádosti 
d dodatečné povoiOni .'stavby ■&.'rozhodnutím- pod - č„ j„ 
P8fó~i4|ř$4yjHr3^'.^ ■

Žádost ' /bylá" " 'íopakovátif ■ oředltížéVTa.. -dne' 9-/7,1997 
a doložona' Při prohodhání ila mí,stč:; Vdtvé'22> červeníce 1997,, 
V «au-lgi^y,;:.;;.;u;^tát»QyfD;i:j4>:'l'io-2.@8.-ypdšt,f:.''. -Tí-.Pífiii" b/- 9.!?' vě -méni 
po/dčj1'-, ít h nřc'dpU,ů slavi^bní dř.ad »d odmal , . da pi- twrdnn (
ntavhy není v rruimru se ráimy spo I (->čnov I ] ,

Vzhledem k posouzení z hlečlisofe 'vyhlášky č„ B3/1976 Bb„ , 
ve. anění pnžtíč jšichí. 9čé:dhih6>:f (!:ios4Č:l./iitáVBbh4. ,ůf'ad: k závěru, 
té 'istavba.: sútěiiííto.í ááiiifýn^ikiú-4/? j'/pk:pp!ru';a lze . .ji, dodatečné 
POVdlit á íSoUČaBně ' povoJ.it jej í. užívání, Toto potvrdila 
i kladná e-táh‘dv:išl«.4" ■ íi.^sšthí-ítl ■ řiasni- a/ dotčeních prdánů 
státní správy ,, ' ,c 4



v
stavby bud© investorem 

bylo vý hověno obočným

Čolkové majetkoprávní vypořádání 
předibtoiio nejpoztíěji do kono©1 června 

Podmínkami toho ta rozhodnutí 
těčhhidkým pažadávkdm na výstavbu,,

Podminky friíemnďho rozhodnutí o umístění stavby dodrženy,, 
ostatním podmínkám -•-• viz shora s©; vytiavuj© stanovením 
podmínek tohoto rozhodnutí

Itáyba byla. dástbčhd veřejnoprávně projednána jíž v roce 
1VB7-X9V0.

©tavbou: nedojde? k ohroženi ani, k omezení o&rávněných 
k á j md s po I ©čn o s t i., :

P a u č o n í o o d v o ;i, á n ,í :
Proti.: tomuto rozhodnutí s.e lze?: odvolat do :l,!3 dnů ode dne. 

doručení k Hlavnímu sta v ebn i mu úřadu IjV Praha,; podáním 
učiněnými Písemně u stavebního hřádu PoliOlei České republiky 
©právy Severočeského kraj© v listí nad babem,.

I.



ŘtpEdĚlovn i k:
j, z á s 1;... i ri ýfes tóra pan Míca. '2 ,, odd , ED, sd#
2r tra c hru dok,, "‘ Z Bfaum "
3'- CIBVTEdo "
.4'-’- Otu ráf„obrany a oc hrany
S- H28 pt:rd©w tíhoty dkLessu pp'£érv r-étjrf.#
6 .. MÚ Li kvínov, BU
0.. 8y<!í„ yra.d&h'£ftšk';&, opxHédnost Tep],ico■, .ikf í ikovská ;l&87

4:1.5 50 Teplice ■■ , y
7 . : opec. i a I „ PÓR, ss;dé;. hygieni k , 35cilUÍzde

tedhnik PC). všedbec,, ocld,
: *- technik Bii/iP 

resort,., rak ulehá 
■ ' KB OIG ‘ ■ .

íiiajeťkopráyn :t 2«> dtítL iSd,, .zde
i0.. KLI liost . ...
1 :l - OŘ PČR Most '

-H8Ú MV ČR -Praha- .
i:l.3--: f á. nárt Cín f odd,, ., Ed, zde 
t/L- SIL- vlastní :"v '



Číslo evidence smluv:
interní číslo smlouvy: OóEj'"f Datum a podpis předání 0 ^ 

kES: h-b-A-oAŘ

Smlouva: ^ výdej peněz

0 Příjem
^ penez

-------------------------------------------------------

Smlouva OD: 4A.X04A

DO: ÍA.4ÍI. 4.0AS*
Cena bez DPH: gt| Podepsána: %/h . XoA°\
Cena za celou dobu smlouvy. Na neurčito pište cenu za 5 let
trvání.




